

Vícepráce- stavební část bez ZTI bez ZTI

Kód: 2015-18

Stavba: Objekt SO07 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště

JKSO:

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Build control s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

209 708,29

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

209 708,29

DPH základní 21,00%

ze

183 287,79

38 490,44

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

248 198,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Build control s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 28642163 DIČ: CZ28642163

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-18

Stavba: Objekt SO07 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		209 708,29	248 198,73
2015-18	Objekt SO07 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště	209 708,29	248 198,73
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		209 708,29	248 198,73

Vícepráce - stavební část SOD 35/2015/SMP

Stavba: Objekt SO07 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště

JKSO:

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

CC-CZ:

Datum: 06.10.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Build control s.r.o.

IČ:

28642163

DIČ:

CZ28642163

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

209 708,29

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

209 708,29

DPH základní

21,00%

ze

183 287,79

38 490,44

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

248 198,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Build control s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 28642163 DIČ: CZ28642163

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Objekt S007 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 06.10.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

209 708,29

HSV - Práce a dodávky HSV

135 894,29

34 - Stěny a příčky	0,00
38 - Různé kompletní konstrukce	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	53 152,26
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	43 378,38
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 500,00
96 - Bourání konstrukcí	32 071,33
99 - Přesun hmot	2 792,32

PSV - Práce a dodávky PSV

73 814,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-362,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 925,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	0,00
729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky	11 427,00
743 - Elektromontáže - rozvaděče	0,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů	0,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	0,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	18 694,50
764 - Konstrukce klempířské	0,00
7661 - Konstrukce truhlářské - vnitřní výplně otvorů	0,00
7662 - Konstrukce truhlářské - vnější výplně otvorů	26 130,00
7671 - Konstrukce zámečnické - vnitřní výplně otvorů	0,00
769 - Ostatní konstrukce	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

27-M - Strukturovaný kabelážní systém, telefonní a datové rozvody	0,00
---	------

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

PD skuteč. provedení

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

209 708,29

ROZPOČET

Stavba: Objekt S007 - Oprava 1.NP, část rentgenové pracoviště

Místo: Vinohradská 1513/176, Praha 3

Datum: 01.09.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							209 708,29

HSV - Práce a dodávky HSV 135 894,29

34 - Stěny a příčky 0,00

61 - Úprava povrchů vnitřní 53 152,26

9	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy od 30% do 100%	m2	16,000	205,00	3 280,00
11	K	612311131	Vícepráce oprava prasklin na stropěch - penetrace, perlínka, lepidlo	m2	35,000	365,00	12 775,00
12	K	612311141	Vícepráce oprava prasklin na stěnách - penetrace, perlínka, lepidlo	m2	5,350	390,00	2 086,50
13	K	612325422	Více práce oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy od 30% do 60%	m2	131,120	256,00	33 566,72
14	K	612831R01	Oprava barytové stínící omítky hladké vnitřních stěn v rozsahu plochy od 30% do 60%	m2	46,582	31,00	1 444,04

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 43 378,38

17	K	P1	Skladba P1 - PVC na stěrce (TUTO POLOŽKU NENACENOVAŤ !!!)	m2	22,150	552,00	12 226,80
20	K	P2	Skladba P2 - antistatické PVC (TUTO POLOŽKU NENACENOVAŤ !!!)	m2	42,620	684,00	29 152,08
23	K	P3	Skladba P3 - keramická dlažba (TUTO POLOŽKU NENACENOVAŤ !!!)	m2	2,150	930,00	1 999,50

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 500,00

29	K	952-R01	Přímocenné stavební práce pro stavební instalace (např. sekání drážek, bourání prostupů, zaomítání/zabetonování drážek a	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

96 - Bourání konstrukcí 32 071,33

30a	K	740-R01	Vícepráce demontáž rolet včetně dřevěného deštění	kpl	1,000	2 820,00	2 820,00
31a	K	766691914	Vícepráce bourání železobetonového soklu v místnosti 1.19	m3	0,600	2 585,00	1 551,00
36	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého-vícepráce	m3	3,600	2 585,00	9 306,00
37a	K	962031132	Vícepráce - vybourání okýnka RNTG, přemístění	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
44	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu od 30% do 60%	m2	163,150	33,00	5 383,95
45	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	8,726	220,00	1 919,72
47	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,726	260,00	2 268,76
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	8,726	650,00	5 671,90

99 - Přesun hmot 2 792,32

50	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	8,726	320,00	2 792,32
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 73 814,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-362,50
51	K	721.1.01	PPr potrubí vč. tvarovek DN100 HT	bm	8,000	85,00	680,00
52	K	721.1.03	PPr potrubí vč. tvarovek DN70 HT	bm	-5,000	258,00	-1 290,00
53	K	721.1.04	PPr potrubí vč. tvarovek DN50 HT	bm	5,500	45,00	247,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							17 925,00
58	K	722.1.1.03	potrubí včetně tvarovek a závěsů 32*4,4i PPR s roztažnou stabilizací	bm	18,000	68,00	-1 224,00
59	K	722.1.1.04	potrubí včetně tvarovek a závěsů 25x3,5i PPR s roztažnou stabilizací	bm	-31,000	85,00	-2 635,00
59a	K	722.1.1.03	potrubí včetně tvarovek a závěsů 20*3,4i PPR s roztažnou stabilizací	bm	36,000	391,00	14 076,00
59b	K	722.1.1.03	potrubí včetně tvarovek a závěsů 40*5,9i PPR s roztažnou stabilizací	bm	16,000	510,00	8 160,00
60	K	722.1.1.08	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN32	bm	-9,000	9,50	-85,50
60	K	722.1.1.08	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN40	bm	16,000	25,00	400,00
60	K	722.1.1.08	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN25	bm	1,000	8,00	8,00
61	K	722.1.1.09	Izolace pro potrubí tl.9 mm DN20	bm	36,000	16,00	576,00
65	K	722.1.2.08	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN32	bm	-17,000	24,50	-416,50
66	K	722.1.2.09	Izolace pro potrubí tl.20 mm DN25	bm	-32,000	24,50	-784,00
69	K	722.2.06	revizní dvířka pro uzavěry vody 200/200 (plast)	ks	-2,000	75,00	150,00
729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky							11 427,00
82	K	02	demontáž stávajících kanalizačních stoupaček	bm	4,000	315,00	1 260,00
82	K	02	dvojnipl 1/ 1/2"	ks	1,000	112,00	112,00
82	K	02	Kulový kohout DN 40	ks	1,000	812,00	812,00
82	K	02	redukce 1/1 1/2"/1"	ks	3,000	175,00	525,00
82	K	02	redukce 1/1 1/4"/1"	ks	4,000	147,00	588,00
82	K	02	přechody litina	ks	4,000	406,00	1 624,00
82	K	02	gebo spojka 3/4"	ks	2,000	243,00	486,00
82	K	02	gebo spojka 1/1 1/4"	ks	4,000	880,00	3 520,00
82	K	02	zastopování starých kanalizačních rozvodů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby							18 694,50
111	K	763131511	Vícepráce - SDK kastlíky, zakrytí stoupaček, odhlučnění vatou	bm	15,000	660,00	9 900,00
112a	K	763131551	Vícepráce - montáž Alu rohů na SDK kastlíky	ks	10,000	300,00	3 000,00
113a	K	763131721	montáž kastlíku zakrytí stoupaček z Cetris desek, natažení perlínkou, barytovou omítkou, odhlučnění vata - v místnotu RNTG	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
114	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	91	3,000	18 150,00	544,50
7662 - Konstrukce truhlářské - vnější výplně otvorů							26 130,00
124	K	OK09	Vícepráce - Trojsklo - Dřevěné okno dvoukřídle, O+V, zasklení tepelně izolačním dvojsklem Uw<= 1,1W/m2K, vnější sklo bezpečnostní, vnitřní neprůhledné matné, tř. zvukové neprůzvučnosti TZI 3 (Rw 38dB) - 1440x1440 mm,	kus	5,000	4 320,00	21 600,00
125	K	OK10	Vícepráce Trojsklo - Dřevěné okno tříkřídle, O+V, zasklení tepelně izolačním dvojsklem Uw<= 1,1W/m2K, vnější sklo bezpečnostní, vnitřní neprůhledné matné, tř. zvukové neprůzvučnosti TZI 3 (Rw 38dB) - 2060x1440	kus	1,000	4 530,00	4 530,00